
1. liga o udržení A stř & již Morava
CELKOVÉ POŘADÍ

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. Valaši Zlín 6 5 0 1 3226 529,67 4,0 26,0

2. SK CNC Produkt B 6 4 0 2 3251 541,83 3,0 22,5

3. SK Skivelo 6 2 0 4 3016 496,00 1,0 14,0

4. BO Litovel 6 1 0 5 2995 483,17 2,0 7,5

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Valaši Zlín 6 5 0 1 3226 529,67 22,0

2. SK CNC Produkt B 6 4 0 2 3251 541,83 19,5

3. SK Skivelo 6 2 0 4 3016 496,00 13,0

4. BO Litovel 6 1 0 5 2995 483,17 5,5



1. liga o udržení A stř & již Morava - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Pavlátka Jaroslav Valaši Zlín 6 184,17 5 0 1 1105 5,0

2. Křižka Filip SK CNC Produkt B 6 182,67 3 1 2 1096 3,5

3. Roubalík Petr SK CNC Produkt B 6 180,17 4 0 2 1081 4,0

4. Mrocek Miroslav SK CNC Produkt B 6 179,00 4 0 2 1074 4,0

5. Matera Lubomír Valaši Zlín 6 175,17 4 0 2 1051 4,0

6. Janošcová Kateřina SK Skivelo 5 174,80 4 0 1 874 4,0

7. Růžička Jaroslav Valaši Zlín 6 170,33 3 0 3 1022 3,0

8. Juřena Jan BO Litovel 6 170,17 1 0 5 1021 1,0

9. Deáková Eva BO Litovel 6 170,00 2 0 4 1020 2,0

10. Janošec Miroslav ml. SK Skivelo 5 167,00 3 0 2 835 3,0

11. Kučera Petr SK Skivelo 4 160,75 1 0 3 643 1,0

12. Zápalka Stanislav SK Skivelo 4 156,00 1 0 3 624 1,0

13. Štýbnarová Svatava BO Litovel 6 143,00 0 1 5 858 0,5



1. liga o udržení A stř & již Morava - zápasy

Valaši Zlín 4,0 497 : 493 1,0 SK CNC Produkt B

Pavlátka Jaroslav 1,0 180 169 Mrocek Miroslav

Růžička Jaroslav 137 152 1,0 Roubalík Petr

Matera Lubomír +8 1,0 180 172 Křižka Filip

BO Litovel 1,0 502 : 542 4,0 SK Skivelo

Juřena Jan 169 184 1,0 Janošec Miroslav ml.

Deáková Eva +8 1,0 180 172 Kučera Petr

Štýbnarová Svatava +8 153 186 1,0 Janošcová Kateřina +8

SK CNC Produkt B 4,5 544 : 465 0,5 BO Litovel

Mrocek Miroslav 1,0 180 143 Juřena Jan

Roubalík Petr 1,0 192 158 Deáková Eva +8

Křižka Filip 0,5 172 164 0,5 Štýbnarová Svatava +8

SK Skivelo 2,0 494 : 511 3,0 Valaši Zlín

Janošec Miroslav ml. 166 187 1,0 Pavlátka Jaroslav

Zápalka Stanislav 1,0 184 173 Matera Lubomír +8

Janošcová Kateřina +8 1,0 144 151 Růžička Jaroslav

BO Litovel 0,0 465 : 549 5,0 Valaši Zlín

Juřena Jan 176 180 1,0 Pavlátka Jaroslav

Deáková Eva +8 157 176 1,0 Růžička Jaroslav

Štýbnarová Svatava +8 132 193 1,0 Matera Lubomír +8

SK CNC Produkt B 4,0 583 : 520 1,0 SK Skivelo

Mrocek Miroslav 1,0 203 168 Zápalka Stanislav

Roubalík Petr 1,0 188 159 Kučera Petr

Křižka Filip 192 193 1,0 Janošec Miroslav ml.

SK CNC Produkt B 5,0 568 : 471 0,0 SK Skivelo

Mrocek Miroslav 1,0 199 176 Janošcová Kateřina +8

Roubalík Petr 1,0 168 149 Zápalka Stanislav

Křižka Filip 1,0 201 146 Janošec Miroslav ml.

BO Litovel 0,0 466 : 577 5,0 Valaši Zlín

Juřena Jan 153 186 1,0 Pavlátka Jaroslav

Deáková Eva +8 158 221 1,0 Růžička Jaroslav

Štýbnarová Svatava +8 155 170 1,0 Matera Lubomír +8

SK Skivelo 5,0 498 : 441 0,0 BO Litovel

Janošcová Kateřina +8 1,0 183 187 Juřena Jan

Kučera Petr 1,0 169 132 Deáková Eva +8

Janošec Miroslav ml. 1,0 146 122 Štýbnarová Svatava +8

Valaši Zlín 1,0 495 : 517 4,0 SK CNC Produkt B

Pavlátka Jaroslav 168 177 1,0 Mrocek Miroslav

Růžička Jaroslav 1,0 174 167 Roubalík Petr

Matera Lubomír +8 153 173 1,0 Křižka Filip

Valaši Zlín 4,0 549 : 451 1,0 SK Skivelo

Růžička Jaroslav 163 185 1,0 Janošcová Kateřina +8

Pavlátka Jaroslav 1,0 204 143 Kučera Petr

Matera Lubomír +8 1,0 182 123 Zápalka Stanislav

SK CNC Produkt B 1,0 546 : 560 4,0 BO Litovel

Mrocek Miroslav 146 193 1,0 Juřena Jan

Roubalík Petr 214 235 1,0 Deáková Eva +8

Křižka Filip 1,0 186 132 Štýbnarová Svatava +8


